

Hans Sahlin ny vd för Speed Group

Ratos har utsett Hans Sahlin till ny vd för Speed Group (Speed), som är ett ledande nordiskt logistik- och bemanningsbolag. Hans Sahlin kommer närmast från rollen som vice vd i bolaget. Han tillträder sin nya roll i dag den 8 januari 2025 och efterträder Jesper Andersson, som är en av Speed Groups grundare och vd sedan 2022. Jesper Andersson övergår i en rådgivande roll.

Hans Sahlin har en gedigen erfarenhet av ledarskap och företagsutveckling inom logistik- och fastighetsbolag. Sedan han rekryterades som vice vd har han spelat en viktig roll i att driva strategiska initiativ och säkerställa en fortsatt positiv utveckling för Speed. Med ett tydligt fokus på tillväxt, innovation och hållbarhet är han nu redo att ta bolaget in i nästa fas.

”Hans Sahlin har bidragit på ett mycket positivt sätt. Det är därför mycket glädjande att han tackat ja till att bli ny vd. Med den nya miljardaffären med storkunden Ericsson i hamn och en stabil utveckling i bolaget i övrigt, är det bra tajming för en ny vd att ta vid. Jag ser fram emot vårt kommande samarbete. Jag vill också tacka Jesper Andersson för utmärkta och avgörande insatser i Speed under alla år”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Speed Group, och President, Business Area Construction & Services, Ratos.

”Jag är glad och hedrad över förtroendet att få leda Speed i nästa fas. Bolaget har en stark position på marknaden och en unik affärsmodell som jag ser fram emot att fortsätta utveckla tillsammans med medarbetare och kunder”, säger Hans Sahlin, tillträdande vd för Speed Group.

Jesper Andersson, som haft en central roll i Speeds resa från startup till en av Nordens ledande aktörer inom logistik- och bemanningslösningar, lämnar nu över stafettpipen. Han kommer dock att finnas kvar i Speed Group i en rådgivande roll.

”Speed har varit en del av mitt liv i två decennier och jag är otroligt stolt över vad vi tillsammans har åstadkommit. Jag ser fram emot att fortsätta bidra i min nya roll och att följa bolagets utveckling under Hans Sahlins ledarskap”, säger Jesper Andersson.

Om Speed Group

Speed erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik- och personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen var att den skulle vara CO2-neutral senast 2025, något som uppnåddes redan 2023. Speed har huvudkontor i Borås och logistikcenter i Borås, Göteborg, Stenungsund och Stockholm med en total yta på över 220 000 m². Företaget omsätter cirka 1 miljard och sysselsätter ungefär 1 000 personer.

För mer information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21
Hans Sahlin, tillträdande vd Speed Group, +46 76 607 30 87

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 16 dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer[Pressmeddelande](#)